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Numero /
Data
Protocollo

666
27/01/2020

75
08/01/2020

1190
18/02/2020

70
08/01/2020

1045
10/02/2020

Determina/

CIG/

Descrizione . Modalita
Documenti .

bando - acquisto

richiesta

offerta

DETERMINA

PROGETTO Affidamento

PROVE DI VOLO diretto *

Z052BBE91C

DETERMINA

PROGETTO | .

MIGLIORI DIEC] ';f:g]t';ﬂe”to

LIBRI

ZDD2B76873

DETERMINA

PROGETTO Affidamento

MIBACT diretto *

Z0E2C17C28

DETRMINA

PROGETTO Affidamento

MIBACT diretto *

Z7C2B7428A

DETERMINA

PROGETTO Affidamento

CURIOSANDO diretto *

Z9A2BF9E2A

Partecipanti

e CAROSELLI
D'ARTE|14872961009

e EDITORIALE
ANICIA|11481211008

e EDITORIALE
ANICIA|11481211008

e EDITORIALE
ANICIA|11481211008

o ASSOCIAZIONE
CLUTURALE
CURIOSANDOI|97320060581
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https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-progetto-i-migliori-dieci-libri
https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-progetto-i-migliori-dieci-libri
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https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-progetto-mibact
https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/detrmina-progetto-mibact
https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/detrmina-progetto-mibact
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Numero /
Data
Protocollo

157
11/01/2020

2050
18/05/2020

2945
26/08/2020

5577
18/12/2020

1113
13/02/2020

Determina /
CIG/
Descrizione
bando -
richiesta offerta

DETERMINA
ACQUISTO
MATERIALE DI
CANCELLERIA
PER
PROGETTO
CONTINUITA'
ZAA2B83072

DETERMINA
AFFIDAMENTO
LAVORI
PICCOLA
MANUTENZIONE
Z5A2D05459

DETERMINA
AFFIDAMENTO
LAVORI
PICCOLA
MANUTENZIONE
Z2E2EOFE46

DETERMINA
AFFIDAMENTO
LAVORI
PICCOLA
MANUTENZIONE
ZAD2FEEE21

DETERMINA
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO
Z7E2C0C78B

Documenti

Modalita
acquisto

Affidamento
diretto *

Affidamento
diretto *

Affidamento
diretto *

Affildamento
diretto *

Affidamento
diretto *

Partecipanti

Casa Editrice Scolastica
Lombardi| 00917731002

FRANCIA
DORAMA|10145511001

FRANCIA
DORAMA|10145511001

Ditta Individuale Nazzareno
Garofani |
GRFNZR57B11H501J

Casa Editrice Scolastica
Lombardi s.r.l. | 00917731002

« prima precedente 22 23 24 25 26 272829 30 seguente > ultima »

URL (07/05/2025 - 02:07 ):
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https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-acquisto-materiale-di-cancelleria-progetto-continuita
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https://www.icmunari.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-affidamento-lavori-piccola-manutenzione-1
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