

I.C. Bruno Munari (https://www.icmunari.edu.it)

- Download . csv
- Download . xls
- Download . xml

Numero / Data ProtocolloDetermina / ClG / Descrizione bando - richiesta offertaDocumenti bando - richiesta offertaModalita acquistoPartecipanti666 27/01/2020DETERMINA PROGETTO PROVE DI VOLO Z052BBE91CAffidamento diretto *• CAROSELLI D'ARTE 1487296100975 08/01/2020DETERMINA PROGETTO I MIGLIORI DIECI LIBRI ZDD2B76873Affidamento diretto *• EDITORIALE ANICIA 114812110081190 PROGETTO MIBACT Z0E2C17C28Affidamento diretto *• EDITORIALE ANICIA 1148121100870 8/01/2020DETERMINA PROGETTO MIBACT Z7C2B7428AAffidamento diretto *• EDITORIALE ANICIA 114812110081045 PROGETTO CURIOSANDO Z9A2BF9E2AAffidamento diretto *• ASSOCIAZIONE CURIOSANDO J97320060581				
666 PROGETTO Affidamento diretto * • CAROSELLI D'ARTE 14872961009 75 DETERMINA PROGETTO I MIGLIORI DIECI LIBRI ZDD2B76873 Affidamento diretto * • EDITORIALE ANICIA 11481211008 1190 PROGETTO MIBACT ZOE2C17C28 Affidamento diretto * • EDITORIALE ANICIA 11481211008 70 DETRMINA PROGETTO MIBACT ZOE2C17C28 Affidamento diretto * • EDITORIALE ANICIA 11481211008 70 DETRMINA PROGETTO MIBACT ZTC2B7428A Affidamento diretto * • EDITORIALE ANICIA 11481211008 1045 PROGETTO Affidamento diretto * • ASSOCIAZIONE CLUTURALE CUTURALE CUTURALE CUTURALE CURIOSANDO 97320060581	Data	CIG / Descrizione bando - richiesta	Documenti	Partecipanti
PROGETTO I MIGLIORI DIECI LIBRI ZDD2B76873 DETERMINA PROGETTO 18/02/2020 MIBACT Z0E2C17C28 DETRMINA PROGETTO MIBACT Z0E2C17C28 Affidamento diretto * EDITORIALE ANICIA 11481211008 FIGURE OF ANICIA 11481211008 DETERMINA PROGETTO MIBACT Z7C2B7428A DETERMINA PROGETTO Affidamento diretto * ASSOCIAZIONE CLUTURALE CURIOSANDO 97320060581		PROGETTO PROVE DI VOLO		
1190 PROGETTO 18/02/2020 MIBACT Z0E2C17C28 DETRMINA PROGETTO 08/01/2020 MIBACT Z7C2B7428A DETERMINA 1045 PROGETTO 10/02/2020 CURIOSANDO Affidamento diretto * Affidamento diretto * EDITORIALE ANICIA 11481211008 • EDITORIALE ANICIA 11481211008 • ASSOCIAZIONE CLUTURALE CURIOSANDO 97320060581	=	PROGETTO I MIGLIORI DIECI LIBRI		
70 PROGETTO 08/01/2020 MIBACT Z7C2B7428A DETERMINA 1045 PROGETTO 10/02/2020 CURIOSANDO Affidamento diretto * Affidamento diretto * • EDITORIALE ANICIA 11481211008 • ASSOCIAZIONE CLUTURALE CURIOSANDO 97320060581		PROGETTO MIBACT		
1045 PROGETTO Affidamento CLUTURALE 10/02/2020 CURIOSANDO diretto * CURIOSANDO 97320060581	_	PROGETTO MIBACT		
		PROGETTO CURIOSANDO		 CLUTURALE

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Documenti	Modalita acquisto	Partecipanti	
157 11/01/2020	DETERMINA ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER PROGETTO CONTINUITA' ZAA2B83072		Affidamento diretto *	Casa Editrice Scolastica Lombardi 00917731002	
2050 18/05/2020	DETERMINA AFFIDAMENTO LAVORI PICCOLA MANUTENZIONE Z5A2D05459		Affidamento diretto *	• FRANCIA DORAMA 10145511001	
2945 26/08/2020	DETERMINA AFFIDAMENTO LAVORI PICCOLA MANUTENZIONE Z2E2E0FE46		Affidamento diretto *	• FRANCIA DORAMA 10145511001	
5577 18/12/2020	DETERMINA AFFIDAMENTO LAVORI PICCOLA MANUTENZIONE Z4D2FEEE21		Affidamento diretto *	Ditta Individuale Nazzareno Garofani GRFNZR57B11H501J	
1113 13/02/2020	DETERMINA ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO Z7E2C0C78B		Affidamento diretto *	Casa Editrice Scolastica Lombardi s.r.l. 00917731002	
« prima p	recedente 2	22 23 24 25	26 27 28 2	26 27 28 29 30 seguente › ultima »	

URL (07/05/2025 - 02:07): https://www.icmunari.edu.it/amministrazione_trasparente_bandi_gara_ordini_acquisto?page=25